
Soventol Gel
20g | statt 7,72€*
1kg= 297,50€

jeje23%23%sparensparen

Soventol  
Hydrocortisonacetat  
0,5% Cremogel
15g | statt 10,97€*
1kg= 563,33€

Angebot:

8,45€

Angebot:

5,95€

VoltaDexibu 
Schmerztabletten 200mg
20 Filmtabletten | statt 12,19€*

Angebot:

8,95€

27%
SPAREN

je Angebot:

7,95€

je20%
SPAREN

Für jede Situation  Für jede Situation  
den richtigen Insektenschutz!den richtigen Insektenschutz!

mosquito  
Insekten Schutzspray family, 
Mücken Schutzspray protect,  
Zecken Schutzspray protect
je 100ml | statt je 9,99€*
1l= 79,50€

Angebot:

10,95€

22%
SPAREN

mosquito  
Mücken 
Schutzspray 
tropical 
100ml | statt 13,99€*
1l= 109,50€

Allegra  
Allergietabletten
20 Stück | statt 12,58€*

Angebot:

8,95€

29%
SPAREN

Unsere Angebote Unsere Angebote 
im Juliim Juli

MAGNESIUM Diasporal 
400 EXTRA direkt
50 Sticks | statt 24,36€*

Angebot:

17,95€

26%
SPAREN

MediGel  
Wund- und Heilgel
20g | statt 8,23€*
1kg= 322,50€

Angebot:

6,45€

22%
SPAREN

Wir wünschen Wir wünschen 
Ihnen eine Ihnen eine 

wunderschöne wunderschöne 
Urlaubszeit Urlaubszeit 
und bleiben und bleiben 
Sie gesund!Sie gesund!

ZUHÖREN  |  BERATEN  |  ZUHÖREN  |  BERATEN  |  HELFENHELFENZUHÖREN  |  BERATEN  |  ZUHÖREN  |  BERATEN  |  HELFENHELFEN

Angebote gültig für Ihre Rosen-Apotheke in Offenbach Angebote gültig für Ihre Rosen-Apotheke in Offenbach 
vom 01. bis 31. Juli 2025vom 01. bis 31. Juli 2025

Gesund.de
RosenApotheke

Offenbach

Alles, was Du brauchst:
Deine Gesundheitskarte,
Dein Smartphone*2

und die kostenlose 
gesund.de App.

3

1

2

Hinterlege uns als 
Stammapotheke in 
der gesund.de App.
Halte Deine Gesundheitskarte 
ans Smartphone und löse Dein 
E-Rezept per App bei uns ein.
Lass Dir Deine Medikamente 
bringen oder hole sie selber ab.

*2 Voraussetzung NFC-
    fähiges Smartphone.

Lade Dir die kostenlose 
App herunter und 
scanne den QR-Code!

Mach uns zu Deiner 
Stammapotheke in 
der gesund.de App

E-Rezept: Jetzt per App 
bei uns einlösen!



Wilhelmsplatz 11 
63065 Offenbach am Main

Telefon: (069) 883603 
Telefax: (069) 883608

Unsere  

Öffnungszeiten: 

Mo.   – Fr.:  

08:00 –18:30 Uhr

Sa.:  

08:30 –13:00 Uhr

www.rosen-apotheke-offenbach.de

Farbe: 1cFarbe: CMYK 25/90/70/20

PRINTED BY

*  UVP des Herstellers. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder 
in Ihrer Apotheke. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler 
vorbehalten. Verkauf nur solange Vorrat reicht. *1 Abgabe Gratisartikel nur solange der Vorrat reicht. 

DulcoLax DRAGÉES
20 Stück | statt 7,09€*

Angebot:

5,45€

23%
SPAREN

MOMETAHEXAL 
Heuschnupfenspray
10g | statt 13,60 €*
1kg= 895,00€

Angebot:

8,95€

34%
SPAREN

Sterillium HÄNDE-
DESINFEKTIONSMITTEL
100ml | statt 4,25€*
1l=29,50€  

Angebot:

2,95€

31%
SPAREN

HYLO COMOD  
Augentropfen
10ml | statt 15,95€*
1l=1.245,00€

Angebot:

12,45€

22%
SPAREN

Diclo-ratiopharm  
25 mg Filmtabletten
20 Stück | statt 10,29€*

Angebot:

6,45€

37%
SPAREN

Diclox forte 
20mg/g Gel
100g | statt 19,99€*
1kg= 129,50€

Angebot:

12,95€

35%
SPAREN

10€
  SPAREN

Innovall  
DAILY biotic+
28 Sticks | statt 39,95€*

Für eine starke Darmbarriere

NEU

Angebot:

29,95€

25%
SPAREN

Lopedium  
akut lingual 2mg
10 Schmelztabletten 
statt 9,79€*

Angebot:

5,95€

39%
SPAREN

Calcium- 
Sandoz Sun 

500mg
Brausetabletten

20 Stück | statt 11,02€*

Schütze Deine Haut  Schütze Deine Haut  
   von außen & innen!   von außen & innen!

Jetzt auch  
für trockene  

Haut  
erhältlich!

Angebot:

6,95€

37%
SPAREN

Angebot:

18,95€

24%
SPAREN

Ladival
Empfindliche Kinderhaut 
Sonnenschutz-Milch
Für Kids LSF 50+ sehr hoch
200ml | statt 25,00€* 
1l= 94,75€

Ladival 
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 50+ sehr hoch
200ml | statt 25,50€* 
1l= 94,75€

Angebot:

18,95€

26%
SPAREN

Domotherm 
Insektenstichheiler 
1 Stück | statt 24,95€*

Angebot:

18,45€

26%
SPAREN

Venen-Balsam 
150ml | statt 3,65€*
1l= 23,00€

Angebot:

3,45€

Schönen     Schönen     
  Urlaub!  Urlaub!


